様式第1(第2条関係)
	公衆浴場営業許可申請書
年　　月　　日
　　鹿児島市保健所長殿

	　　　　　　申請者
	住所

	法人にあってはその事務所所在地

	氏名

	法人にあってはその名称及び代表者の氏名

	年　　月　　日生
（電　話：　　　　　　　　　　　　　　　　）
　公衆浴場法第2条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	公衆浴場
	所在地
	鹿児島市
	丁目　　　番　　　号
町　　　　番地

	名称

(電　話：　　　　　　　　)

	管理者
	住所
	丁目　　　番　　　号
町　　　　番地

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日生

	公衆浴場の種類
	公衆浴場の種別
	一般公衆浴場・特殊公衆浴場(　　　　　　　　　　　　　　　)

	浴湯の種類
	温泉・温湯・潮湯・その他(　　　　　　　　　　)

	温泉の含有物質又は医薬品等を原料とした薬湯を使用する公衆浴場の場合
	温泉の含有物質又は医薬品等の名称

	用法

	用量

	効能

	成分

	営業施設の概要

	脱衣室
	浴場

	(　　　　　　　)造

	面積
	天井の高さ
	面積
	天井の高さ

	(　　　　　　　)建
	男
	m2
	m
	m2
	m

	面積(　　　　　)m2
	女
	m2
	m
	m2
	m

	入浴料金の額(入場料金等を含む。)
	円

	特殊公衆浴場の場合は異性の入浴者に接触する役務の提供の有無
	有・無

添付書類
　1　営業施設の構造設備を明らかにする平面図
　2　営業施設を中心とした半径400メートル以内の地図及び最寄りの一般公衆浴場との距離を表示した位置図
　3　消防法令適合通知書
　4　建築基準法上の建築物の検査済証の写し(新たに建築確認を受けたものに限る。)
　5　法人にあっては、定款若しくは寄附行為の写し又は登記事項証明書